РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВЕРХНЕДОНСКОЙ РАЙОН
                                      МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЗАНСКОЛОПАТИНСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.01.2021г.			                №1		             х.Казанская Лопатина

Об уполномоченных органах

В целях реализации ст. 18 Федерального закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом муниципального образования «Казансколопатинское сельское поселение»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый Перечень органов и организаций, уполномоченных согласовывать проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для внутрипоселковых автомобильных дорого общего пользования местного значения Казансколопатинского сельского поселения, либо их участков, расположенных в границах муниципального образования «Казансколопатинское сельское поселение» согласно приложению.
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Казансколопатинского сельского поселения.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации Казансколопатинского
сельского поселения						                  Р.А.Шурупов

Постановление вносит:
Ведущий специалист по земельным
 и имущественным отношениям

Приложение
к постановлению
Администрации
Казансколопатинского сельского поселения
[bookmark: _GoBack]от  14.01.2021   №1

Перечень
органов и организаций, уполномоченных согласовывать проекты организации дорожного движения, разрабатываемые для внутрипоселковых автомобильных дорого общего пользования местного значения Казансколопатинского сельского поселения, либо их участков, расположенных в границах муниципального образования «Казансколопатинское сельское поселение»

1. Отделение Государственной инспекции безопасности дорожного движения межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Шолоховский» (ОГИБДД МО МВД России «Шолоховский»), адрес: 346270, Ростовская обл., Шолоховский р-н, х. Пигаревский, ул. Пигаревская, 7А.
2. Администрация Казансколопатинского сельского поселения (Администрация Казансколопатинского сельского поселения), адрес: 346181, Ростовская обл., Верхнедонской р-он, х.Казанская Лопатина, ул. Лопатинская, 169.